ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

06.02.2023 г.                              с. Георгиевка                                    № 9-п

О предоставлении в аренду ИП Никифорову Алексею Ивановичу
земельного участка с кадастровым номером 56:04:0309005:212

В соответствии с п.п. 12 п.2 ст. 39.6, ст. 39.17 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 10.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании заявления Никифорова Алексея Ивановича от 13.12.2022 года о предоставлении земельного участка для осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства его деятельности, без проведения торгов.
1. Предоставить в аренду индивидуальному предпринимателю Никифорову Алексею Ивановичу, ИНН 563600214890, ОГРНИП 308565806500316, паспорт 53 20 № 076795 выдан УМВД России по Оренбургской области, дата выдачи 25.02.2021 г., проживающий по адресу: Оренбургская область п. Новосергиевский район, п. Среднеуранский,          ул. Пролетарская, д. 24 кв. 2, земельный участок с кадастровым номером 56:04:0309005:212, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, Георгиевский сельсовет, площадь 3 005 000 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования.
1. Направить проект договора аренды земельного участка в двух экземплярах на подписание ИП ГКФХ Никифорову А.И.
1. Рекомендовать ИП ГКФХ Никифорову А.И. подписать представленный в двух экземплярах проект договора аренды земельного участка и не позднее чем в течение тридцати дней со дня его получения представить в администрацию сельсовета.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                          Т.М. Абдразаков

Разослано: отдел  ПКОЗИО, ИП Никифорову А.И., прокурору, Управление Росреестра, в дело.